
Republika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds Jugore

Op5tina JuZna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Drejtoria pEr Kultur6, Rini dhe Sport

Sektori i Sportit

Duke u bazuar nd nenin 12 dhe 20 t6 Rregullores MF-Nr:04/2017 mbi kriteret, standardet e
procedurave t6 financimit publik td OJQ-ve, dhe nd baz6 td vendimit Nr, 01-453/01-0056375-
2124,te dates 21.8,2024 tE Kryetarit td l(omunds s6 Mitrovic6s, pdr hapjen e Thirrjes Publike p6r
mbtishtetje financiare piir projekt/programe t6 OJQ-ve nd fushdn e sportit, KomisioniVlerdsues
i Thirrjes Publike me nr tE vendimit 01,-020104-0061552-2/24 i publikon rezultatet parapral<e:

t. Lista paraprake e OJQ-ve perfituese sipas thinjes publike per financim te projekteve nd
fushen e Spoltit, te renditura :

L KF"Trepga'89" P6rkrahje pdr Kl. e futbollit KF "Trepga 89"

2. OJQ"QNVI(" Lojrat tradicionale sportive-fshatare
Mitrovica 2024

3. Kl.Xh u do"Trepga" l(l.Xhudo "Sport p6r td Gjithd"

4. Kl.Qiklizmit"Trepga" Aktivitetet sportive nE giklizem pdr vitin
2024

J. Kl.Ten isit"Trepga" Pjesdmarrja n6 turne nd nivel vendi dhe
jasht6lverrdi

6. Kl. Futboll it"Shpresa" Aktivitete sportive nd futboll per vitin 2024

7. Top Team MUAY THAI Pjes6marrja nd gara nE nivel vendi

B, l(1, l(a rates" M itrovica Kdrkesd pdr mbdshtetje financiare p6r
klubin e l(arates "Mitrovica"

9. OJQ l(atuni i Moqdm Lojrat popu I lore sportive



10. Kl"Atletik6"Tre pga" Pjesemarrja nd aktivitetet e atletikds gjat6
vitit 202.4

7L, l(1" Boxit"Trepga" P6rkrahja e klubit nd aktivitetet spotive p6r
vitin 2024

72. Kl Zhytjes"Trepga" Promovimi i zhytjes si sport dhe aktivitete
rekreative

13. Kl AtletikEs"Trepga'89" Pjes6marrja nE gara

L4. OjQ-OPFAKOS Mi niol im piada "M itrovi ca 2024"

15 Kl. Notit" M itrovica" Zhvillimi i sportit elitar dhe ngritja e

kapaciteteve n6 arritjen e rezultateve

L6, Kl, Basket"Trepga"Vetera net Subvencionimi i klubeve kolektive

L7, Kl. Futb.Vetera n "M itrovica" Subvencionimi pdr veteranEt e futbollit td
Kosovds

18. Kl, H end bol lit"Trepga"-M Masovizimi i hendbollit si dhe pjesdmarrja
nd gara vendore dhe nddrkombdtare

19. Kl. H end bollit"Trepga"-F Masovizimi i sportit td hendbollit te femrat

20. Kl.paraboccia, aft6si kufizu. Boccia sport pdr te gjithe

2L. OJQ KF-" Mitrovica" Pjesdmarrja nd gara nE nivel regjional dhe
nacional vitin 2024

22. Kl.Atletikds "Mitrovica" Mbtishtetje financiare pdr klubin e

Atletik6s pEr vitin 2024

23. SH BA"Trepga" Masovizimi i bjeshkatarisd n6 MitrovicE

24. Kl. Basketbollit "Trepga"-F Aktivitete nd nivel vendi dhe iasht6 vend'

25. KFC-"Mitrovica" Aktivitete nE nivel vendi dhe jasht6 vend'

26. Kl.S por. "Arm crush ers" Pjesdmarrja nE gara

27. TEK Ngritja e kapaci,tE klubit me pajisje tE
nevojshme pdr sp.nd gara dhe ngjitje sport.



28. Kl. FutbolIit"Trepga" Pjesdmarrja nE gara nd nivel vendi dhe
jashtd vendi

29. Shoq. Minifutbol I it"Amator Aktivitete nd nivel vendi dhe iashtd vendi

30. Shk.f utbollit" Masterba Il" Pdrgatitja dhe organizimi, pjesdmarrja nd
gara p€r gjeneratat e reja

3L. Kl.Mundje Krahu"Trepga" Pjes€marrja n€ gara-mundje krahu

32. Kl, Basketbol l"Trepga"-M Aktivitete nE nivel vendi dhe jasht6 vendi

33. Kl.Voli bollit"Tre pga"_F Garat nd Superligdn B,p6rgatitja dhe
masovizimi

34. APSH K-ja Sporti dhe integrimi pdr td gjithd,gara nd
s hejta ri

35. Kl, Bila rd os"Tre pga" Garat sportive nd Biliardo

36, Kl. Futsall"Trepga" Garat sportive nd futsall nE ligEn e pard
dhe kupdn e Kosovds

37. OJQ- NIC Me kajak nEl liqe

38. l(F. Futsall "Minatori" Pjesdmarrja nE garat zyrtare te Futsallit te
KosovEs

39. Diakoine Kosova Rinia nE l6vizje
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OJQ-te nga lista paraprake do td kontaktohen nga Sektori isportit p€r t€ dor€zuar
dokumentacionin shtesd ntise dsht6i e nevojshme dhe p6r t6 dhene sqarimet shtes€ sig
parashihen me Nenin 20. Paragrafi 2 dhe 3 td Rregullores MF-Nr . O4/ZOI7.
Rezultatet nga lista paraprake shnd€rrohen nd rezultate pdrfundimtare, pasi t€ jend

kryer td gjitha procedurat dhe afatet e parapara me Rregulloren MF-Nr. o4/zot7.
OJQ-te aplikuese kan6 td drejt6 td parashtrojn6 ankesd me shkrim nE Komisionin e

Ankesave td Komuniis sE Mitrovic€s, nd afat prej 5 dite pune nga dita e publikimit t€
kiisaj liste ntj faqen zyrtare t6 Komunds.

1. Shehrib Nuhi - kryesuese (DKRS)

anitare (DKRS)

urati -anitar ETIE)

-. -\,
andtar -(ekspcrt)

anitar (Pirfaqdsues nga shoqdria Civile)

- andtare rezervi (DBF)
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